
 

 

UCHWAŁA NR LXI/400/2023 

RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Niegowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1 i 2 i art. 111a 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) 

Rada Gminy Niegowa  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Niegowie (dalej: ,,Statut”) stanowiący 

załącznik do Uchwały Nr 233/XXXI/2017 Rady Gminy Niegowa z dnia 10 sierpnia 2017 r. w sprawie nadania 

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Niegowie w ten sposób, że do § 5 ust. 1 pkt 5 Statutu dodaje 

się lit. r w następującym brzmieniu: 

„r) prowadzenie ośrodka – Dziennego Domu „Senior+” w Moczydle, będącego ośrodkiem wsparcia 

dziennego w rozumieniu ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. z dnia 7 kwietnia 

2023 r. – Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.)”. 

§ 2. Celem dziania ośrodka wsparcia pn. Dzienny Dom „Senior+” w Moczydle jest: 

1) zwiększenie aktywnego uczestnictwa seniorów w życiu społecznym; 

2) poprawa jakości życia seniorów w środowisku lokalnym; 

3) zapewnienie seniorom wsparcia oraz pomocy adekwatnej do potrzeb i możliwości wynikających z wieku 

i stanu zdrowia, w tym wsparcia specjalistycznego; 

4) integracja społeczna środowiska seniorów w tym działań samopomocowych; 

5) zwiększenie zaangażowania seniorów w tym rozwój działań samopomocowych; 

6) promowanie aktywnego starzenia się. 

§ 3. Organizację ośrodka wsparcia pn. Dzienny Dom „Senior+” w Moczydle określać będzie regulamin 

ustanowiony przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Niegowie. 

§ 4. Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 9464



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Niegowa 

 

 

Zofia Kasznia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9464


		2023-12-12T08:24:05+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




